Serv. Datermin-~oni Dirigenziali
Trasmessa: otk - | X

Qe Mo
N5-p3 06

SETTORE IX

DEHEE&ﬁUEAZICﬂHZJDIRIGEEHKEALE

Annotata al Registro OGGETTO: Liquidazione oneri ISPESL per la
Generale denuncia degli impianti di messa a terra, ai
sensi dell’art. 2 del D.P.R. 462/2001 in

In data (14 MAR. 7000 |vari stabili comunali. Importo € 434,00.
N.y»«¢ ‘ 4 7 5

N. 28 SETTORE IX

In data @é/?}//@é
DIMOSTRAZIONE DELLA DI SPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2006 CAPp. l68L  IMP. 54h¢ /06
ruNz. R SERV. 02 INTER. 02

IL RAGIONIERE

3l

1,”anno Duemilasei, il giorno oA .

Del mese di Marzo, nell’ufficio del settore IX,
i1 Dirigente, Ing. Michele Scarpulla, ha
adottato la seguente determinazione:




PREMESSO CHE ¢& di competenza di gquesto Settore la
gestione e manutenzione degli stabili  comunali
(scolastici, sportivi, etc.):;

CONSIDERATO CHE ai sensi dell’art. 2 del D.P.R.
462/2001 gli impianti di messa a terra devono essere
conformi alle norme vigenti nonché denunciati ed
ispezionati dall’Ente di controllo preposto che &
1’Istituto Superiore per la Prevenzione e la Sicurezza

del Lavoro (ISPESL);

CONSIDERATO CHE 1l’attivita dell’organo di controllo &
soggetta a pagamento secondo . tariffa a carico del
richiedente;

VISTE le bollette di pagamento dell’ ISPESL
Dipartimento di Catania relative a (quattordici
ispezioni da effettuare su altrettanti stabili
comunali, per una somma complessiva pari ad € 434,00;

RITENUTO di dovere provvedere in merito;

CONSIDERATO CHE la materia di oggetto del presente
provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, 1indicate nell’articolo 53 del vigente
Regolamento di organizzazione degli wuffici e dei
servizi ai quali si rinvia;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento
in ordine alla forma , pubblicita ed efficacia delle
Determinazioni Dirigenziali;

DETERMINA

1) Impegnare la somma complessiva di € 434,00,
occorrente per il pagamento delle attivita di
controllo ISPESL relative agli impianti di messa a
terra di alcuni stabiliQ comunali imputandola al
cap. 1§ (funzione 0 vizio -
intervento 9% - Imp. 06), %flﬁgbdmuwuﬁb¢&$uh
MR WO AN T AT oludlo Sfuwk oussado omatuho ol ulh wio bnleucs oppuovoro

2) Liquidare alla stessa ISPESL Dipartimento di
Catania la somma complessiva di € 434,00 di cui €
420,00 per bollette ed € 14,00 per tasse, tramite



conto corrente postale;

RAGUSA 11

IL CAPO DEL
(Ing. Michele/(/S

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Gemerale, ai
seguenti uffici:Ufficio Ragioneria

IL DIRI L SETTORE IX
ING. MI CARPULLA

orn 5" \ IS!OnC
e zCI’ﬁIC




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
Si attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.l della legge 142/90. /
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si atte;,t la ¢ ert a finanziaria.
Ragusa f ﬂ%j
IL RESPO I%Io

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segregario Generale.

Ragusa. -

IL MESSO COMUNALE
Wp“ /
I1 sottoscritto Messo comunale %ttesﬂla il compimento
del suindicato periodo di pubblicazione e cioe
daldb..2-.2.0 -
alZZ' 3’ ’Oé
Ragusa.f.37.3.2.006

IL MESSO COMUNALE



